Indice Tunindex: 6 529,28 pts -0,75%
A FC Analyse de la Séance de bourse Cap%talisau'on du marché: 22308 330 554 DT -0,54%
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Intermeédiaire en Bourse
Valeut cléture Vatriation Quotid Plus haut de I'année Plus bas de l'année Indicateurs boursiers de 'année
Tunindex 6 529,28 0.75% 720439 6116,16 LE Yield E/B Lo
2019 2020p 2019 2020p 2019 2020p 2019 2020p
Tunindex20 2817.11 -0.77% 3 161,07 262826 146x  137x  2,0% 3,7% 1,5x 15z 63,1%  44,3%
Les 5 plus fortes hausses de la séance
PHYSIONOMIE DE LA SEANCE : VarQuotid. - Cous
CITY CARS 2,96% 7,64
ATB 2,73% 3,39
ATL 2,44% 1,26
Au terme de la séance, le TUNINDEX a chut¢ de 0,75% a 652928 points. Depuis début 2020, [[SOMOCER 2,04% 1,00
I'indice réalise -8,32%. TPR 2,04% 3,50
Les 5 plus fortes baisses de la séance
Le volume des transactions séleve a 2,8 MDT. SERVICOM a été le titre le plus échangé de la séance Var.Quotid. ~ Cours
avec un volume de 0,6 MDT et termine en baisse de 2,14% a 1,83 DT. SOTETEL -5.91% 4,62
TAWASOL GP HOLDING -4,35% 0,22
Au volet des plus fortes hausses, CITY CARS augmente de 2,96% a 7,64 DT. IATB gagne 2,73% a AMS 3,64% 0,53
3,39 DT. IATL affiche une progression de 2,44% a 1,26 DT. STAR 2.78% 105,00
TUNIS RE -2,64% 7,00

A Topposé, SOTETEL cede 591% a 4,62 DT. TAWASOL se déleste de 4,35% a 0,22 DT. Les AMS
cloturent a 0,53 DT essuyant également une perte de 3,64%.

ACTUALITES :

UNIMED
chiffre d’affaires global en baisse de 21% par rapport au premier semestre 20192 45,77 MDT.Cette régression est
principalement due au recul du CA Hospitaliers (-26% a 14,5 MDT) et a la décroissance du CA Export (-37% a
6,9MDT).

La société a publié ses indicateurs d’activités relatifs au ler semestre 2020 qui font ressortir un

CEREALIS
chiffre d’affaires en hausse de 6,7% par rapport au premier trimestre 2019 a 7,5 MDT.

: La société a publié ses indicateurs d’activités relatifs au ler semestre 2020 qui font ressortir un

Les 5 plus gros volumes de la séance

Vol (en mDT) Var. Quotid.

SERVICOM
Délice Holding
UIB

SFBT
HEXABYTE

Les 5 plus faibles P/E de la séance

BTE (ADP)
BH

STB

BNA

AMEN BANK

6384
289,8
208,0
163,5
150,0

P/E 2019
2.2x
2,8x
3,0x
4,4x
4,6x

Les 5 plus forts rendements de la séance
Yield 2019 Yield 2020

2,14%
0,15%
-0,99%
-0,17%

0,00%

P/E 2020e
2,2x
2,8x
2,8x
3,7x
4,3x

ICF 15,6% 9,7%
DELICE : Les revenus de la société sont passés de 460,2 MDT a fin juin 20192 531,4 MDT a fin juin 2020 ||TUNINVEST-SICAR 8,3% 8,3%
L. . 0
feahsant ains1 une hauSSC de 15,5 /0. SOTR.A.PIL 8,80/0 8,30/0
EURO-CYCLES : Les revenus de la société sont passés de 40,4 MDT 4 fin juin 20192 452 MDT 4 fin juin ||SPPIT - SICAF 8.1% 81%
2020 réalisant ainsi une hausse de 12%. ATL 0,0% 7,.9%
. . o o . . ) . La balance des variations de la séance
PGH : La société a publié ses indicateurs d’activités consolidés relatifs au ler semestre 2020 qui font ressortir un
chiffre d’affaires en baisse de 6% par rapport au premier trimestre 2019 a 1 374,3 MDT. Hausse 1
Baisse 28
Neutre 41
Evolution du Tunindex depuis le début de I'année - 8,32% Evolution des indices sectoriels Valijoutr Var.Quotid. Vat.YTD
8 000
Sociétés financiétes 414722 -1,12% -16,12%
7 600 Banques 382924 -1,17% 17,73%
Assurances 11 357.36 -1,71% -1,54%
7 200 Services financiers 494698 0,29% 1,15%
Services aux consommateurs 2 53849 0,44% -2,83%
6 800 . A
Distribution 395341 0,48% -3,04%
6 400 Biens de consommation 8 144.71 -0,23% 9,03%
Automobile et équipementiers 1184.79 -1,04% -27,70%
6 000 Agro-alimentaire et boissons 10 548.09 -0,14% 12,30%
9 .
« & o 6@’9 & Industries 11422 1,12% 5,38%
LY & Y W
6‘2‘&& \qf@ » N Batiment et matériaux de construction 551.88 -0,96% 5,75%
AN
Matétiaux de base 2 47841 0,23% -33,53%
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CITY CARS
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GIF-FILTER
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LAND OR

MAGASIN GENERAL
MONOPRIX
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STB
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Analyse de la séance de bourse du 21/07/2020

Couts

21/07/2020

3,06
0,47
75,98
28,31
25,50
0,53
421
5,00
59,77
3,39
3,60
1,26
28,80
10,96
1,80
8,10
40,00
1,17
91,50
9,10
6,60
9,74
1,36
4,75
6,30
15,72
1,22
7,64
13,58
1,30
11,38
2,87
22,39
0,57
418
7,55
51,30
6,68
26,90
6,58
3,85
4,49
215
10,00
44,30
12,30
11,36
1,66
1,83
17,90
3,38
39,80
4,95
2,23
1,00
1,43
312
4,62
4,85
12,00
3,09
6,90
7,40
105,00
3,44
5,00
0,96
0,22
6,90
3,50
6,00
7,00
0,63
10,40
17,48
1,39
26,84
17,00
9,65
6,31

Capi.

En MDT

65,9
1,0
121,7
55,1
6753
3,5
161,0
60,0
3586
339,0
16,7
41,0
11734
30,1
54,0
3856
106,4
8,2
16333
5824
14850
9,7
467,3
212
30,8
78,6
53,7
137,5
7456
13,4
3414
14,5
1995
6,0
46,0
15,7
107,7
75,0
308,8
1314
37,6
19,1
23,9
536,0
443
22140
7423
20,6
21,7
4430,3
475
438
8,9
34,8
40,7
39,8
942
214
135,5
497
40,8
188,0
207,2
2423
534,5
7,0

40
238
83,7
175,0
58
140,0
66,9
1123
69,9
51,4
536,8
553,5
308,8
189,3

Performance
Veille Déb. de
20/07/2020 l'année
-0,33% 20,47%
0,00% 42.42%
0,00% 8,54%
0,00% -43,36%
-1,92% -12,64%
-3,64% -17,18%
0,00% -13,72%
-0,99% -30,55%
0,00% 35,81%
2,73% -16,50%
-2,17% -10,00%
2,44% -25,88%
-1,37% -11,90%
0,00% -12,32%
0,00% 2,70%
0,00% -32,16%
0,00% 23,12%
0,00% -33,14%
-1,61% -15,72%
0,00% -23,46%
-2,22% -15,38%
0,00% 5,52%
-1,45% 14,28%
0,00% 28,03%
0,16% 6,42%
0,00% 5,15%
0,00% -33,69%
2,96% 4,22%
-0,15% 34,16%
0,00% -2,98%
0,71% -5,16%
0,00% 32,87%
0,63% 18,84%
-1,72% -6,55%
0,00% 26,13%
0,00% 12,83%
-0,10% -50,95%
-0,30% -13,16%
0,00% -4,40%
0,00% -15,64%
-2,04% -33,62%
0,00% -10,02%
0,00% -20,07%
-1,38% -25,98%
0,00% 0,00%
0,00% -6,10%
-0,87% -2,04%
0,00% -10,27%
-2,14% 200,00%
-0,17% 17,70%
-2,31% -18,15%
0,00% -0,22%
0,00% -1,59%
0,00% 3,72%
2,04% 6,38%
0,00% -15,38%
0,00% 7,58%
-5,91% -10,29%
-1,02% -30,51%
0,00% 10,40%
0,32% 30,93%
-1,43% -17,36%
0,00% -4,87%
-2,78% -23,44%
1,18% -26,49%
0,00% 0,00%
0,00% -12,72%
-4,35% -12,00%
0,00% -25,80%
2,04% -26,16%
0,00% 19,28%
-2,64% -12,39%
0,00% 0,00%
0,10% 23,80%
0,00% 6,91%
2,11% 47,87%
0,00% -10,53%
-0,99% -25,73%
-0,41% 2,98%
0,00% -7,88%

Volumes Cours Couts .

échangés + + Meilleur

En mDT CMP Haut Bas Prix

achat
29,5 3,1 3,15 3,06 3,05
0,43
70,00
28,31
942 25,5 26,00 25,50 25,26
1,0 0,5 0,53 0,53 0,00
10,1 42 421 421 420
392 50 5,05 500 4,97
0,00
2,0 33 3,39 3,30 0,00
0,4 3,6 3,70 3,59 3,60
0,5 12 1,26 1,23 1,26
147,1 28,8 28,80 28,80 28,80
10,63
0,00
21 8.0 8,10 8,02 8,01
26,8 40,0 40,00 40,00 40,00
1,11
117,5 91,6 93,00 91,00 91,10
8,84
28,9 6,6 6,75 6,60 6,56
0,00
47,6 1,4 1,38 1,35 1,35
14,2 47 485 471 471
0,0 6,3 6,30 6,30 6,10
22 15,7 15,72 15,72 15,72
1,20
455 75 7 64 749 751
289.,8 13,7 13,90 13,58 13,58
1,20
112 112 11,38 11,00 11,05
0,00
27,3 224 22,47 22,10 22,12
17,0 0,6 0,58 0,55 0,00
398
150,0 76 755 755 755
13 51,0 51 34 50,50 51,30
449 6,6 6,68 6,50 6,50
0,00
03 6,6 6,58 6,58 6,40
0,0 39 385 385 3,80
4,29
2,09
359 10,1 10,14 10,00 10,00
12,00
95,0 11,4 11,43 11,33 11,36
1,46
638 4 1,9 1,95 1,83 1,82
1635 17,9 17,97 17,89 17,81
385 34 3,56 331 338
0,00
0,00
2,19
58 1,0 1,00 0,97 0,98
33 14 1,43 1,39 1,39
0,00
122,1 4.8 4,88 4,62 0,00
973 4.8 497 4,83 481
11,65
39 31 310 3,00 3,00
25,0 6,9 6,93 6,90 6,85
6,80
5,9 1050 10500 10500 102,00
6,5 34 344 340 340
0,00
0,00
13,4 0,2 0,23 0,22 0,00
0,7 6,9 6,90 6,90 6,86
50 35 3,50 342 342
556
40,4 70 7,00 7,00 6,80
10,2 0,6 0,65 0,63 0,60
33,6 10,4 10,40 10,39 10,10
73 17,5 17,48 17,48 17,48
16,4 14 1,44 1,38 1,35
0,00
208,0 16,9 17,00 16,50 17,00
20,7 9.4 9,65 942 942
6,31

Meilleur

Prix
vente
3,06
0,46
75,99
44,95
25,50
ATP
421
5,00
59,77
3,38
3,70
1,31
28,95
10,96
1,85
8,10
0,00
0,00
91,50
9,09
6,60
9,70
1,36
4775
6,29
16,00
1,36
7,64
13,60
1,29
11,20
2,87
22,39
0,57
418
7,55
51,34
6,69
26,50
6,59
3,85
436
2,20
10,12

12,25
11,39
1,65
1,85
17,90
3,50
40,50
493
223
1,00
1,43
321
ATP
483
12,00
3,0
6,90
7,40
105,00
3,43
5,00
1,10
ATP
6,90
3,50
5,90
7,00
0,63
10,39
0,00
1,39
26,00
17,09
9,65
6,50

P/E

2020p
18,1x

8,9x

>

4,3x
8,3x
34,3x
16,4x
11,4x
9,7x
9,6x
6,7x
12,0x
12,1x
2,8x

5!

10,4x

4,7x
3,7x
11,0x

2,2x

9,2x
7,4x
10,3x
18,5x

14.2x
42, 4x
20,7x

49,3x
7,0x

8,9x
12,1x

ns

61,0x
23,7x
42,6x
27,3x
15,1x
17,1x
19,7x

20,6x
40,9x

33,6x

25,5x
ns
7,6x
7,5x
7,8x
11,4x
16,2x
9,2x
10,8x
2,8x

19,7x
11,3x
25,1x
9,9x

8,1x
16,0x

8,7x
4.4x

>

18,4x

DIVYield

2020p
3,27%

5,53%
3,92%

5,94%
3,00%
4,02%
5,90%
417%
7,94%
7,29%
6,39%

7 41%

5,46%

4,55%

2,70%
6,36%

7,85%
2,80%

1,76%
1,22%
4,91%

6,62%
9,75%
3,74%
1,30%

3,34%
2,33%
3,20%
4,97%
2,44%
2,20%

3,91%
2,96%

1,08%
6,19%
8,33%
3,88%
2,90%
8,11%
3,81%

3,62%
5.71%
8,33%
5,00%

4,81%
3,43%

4,47%
412%
3,63%

P/B

2019

1,7x
-0,2x
2,2x
-7,1x

0,7x

1,5x
1,2x
2,8x
0,6x
1,6x
0,4x
1,6x
0,6x
0,7x
0,4x
1,8x
0,3x
1,1x
0,4x
1,6x
0,1x
-6,9x
2,2x
1,8x
0,9x
1,7x
4.4x
1,3x
1=
3,1x
0,4x
7,2x
0,9x
0,6x
1,6x
1,1x
1,2x
3,0x
2,2x
1,2x
1,5x
1,2x
2,6x
3,1x
5,4x
3,2x
0,7x

8,4x
1,9x
1,2x
-0,6x
1,0x
0,5x
13,5x
2,4x
0,8x
2,2x
1,2x
1,7x
2,9x
3,7x
0,7x
0,5x

0,2x
3,5x
1,5x
1,3x
0,7x
-0,1x
0,7x
2,8x
0,6x
1,5x
0,9x
3,1x
1,2x

Recommandation

Acheter
Vendre
Conserver
Alleger
Consolider
Vendre
Consolider
Acheter
Acheter
Acheter
Acheter
Acheter
Consolider
Conserver
Alleger
Consolider
Conserver
Alleger
Acheter
Conserver
Conserver
Alleger
Conserver
Alleger
Acheter
Conserver
Consolider
Consolider
Acheter
Vendre
Conserver
Vendre
Acheter
Vendre
Conserver
Alleger
Acheter
Acheter
Consolider
Conserver
Acheter
Consolider
Conserver
Acheter
Alleger
Acheter
Acheter
Conserver
Alleger
Acheter
Conserver
Conserver
Alleger
Vendre
Conserver
Consolider
Conserver
Vendre
Acheter
Consolider
Consolider
Acheter
Consolider
Consolider
Conserver
Vendre
Vendre
Alleger
Acheter
Acheter
Conserver
Consolider
Vendre
Consolider
Acheter
Consolider
Conserver
Acheter
Acheter
Alleger
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